WLB32 Pro PoE 工业级 LED 光源产品手
册
从原始指令翻译
p/n: 247509 Rev. A
11-4月-25
© Banner Engineering Corp. 保留所有权利。 www.bannerengineering.com
WLB32 Pro PoE 工业级 LED 光源产品手册
© Banner Engineering Corp. 保留所有权利。 www.bannerengineering.com

金属外壳，防碎视窗
随附卡扣，安装简单
重要注意事项: 在操作相应指示灯之前，请先阅读以下说明。请从 www.bannerengineering.com 下载完
整的 WLB32 Pro PoE 工业级 LED 光源 技术文档，该文档提供多种语言版本，从中可以详细了解本装
置的正确使用、用途、警告和安装说明。
重要注意事项: Lea el siguiente instructivo antes de operar el luminario. Por favor descargue desde
www.bannerengineering.com toda la documentación técnica de los WLB32 Pro PoE 工业级 LED 光
源, disponibles en múltiples idiomas, para detalles del uso adecuado, aplicaciones, advertencias, y
las instrucciones de instalación de estos dispositivos.
重要注意事项: Lisez les instructions suivantes avant d'utiliser le luminaire. Veuillez télécharger la
documentation technique complète des WLB32 Pro PoE 工业级 LED 光源 sur notre site
www.bannerengineering.com pour les détails sur leur utilisation correcte, les applications, les notes
de sécurité et les instructions de montage.
型号
型号 照明长度（毫米） 视窗 接头 流明
WLB32PEX285QP 285
标准
475 毫米（18.7 英寸）PVC 护套电缆，
带 4 针 M12 快速母接头
750
WLB32PEX570QP 570 1500
WLB32PEX850QP 850 2250
WLB32PEX1130QP 1130 3000
WLB32PEX285EQP 285
护目镜
750
WLB32PEX570EQP 570 1500
WLB32PEX850EQP 850 2250
WLB32PEX1130EQP 1130 3000
特点章节 1
11-4月-25 page 4 of 15
WLB32 Pro PoE 工业级 LED 光源产品手册
© Banner Engineering Corp. 保留所有权利。